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REPUBLIK."kESHC!_[PERISI":i .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé: 2. ©%.2026

VENDIM
Nr. 60 ,daté_Z 0. 0 2026
PER

«7ZGIJEDHJEN E ANETARIT PERFAQESUES Ti FAKULTETIT Ti
TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT, PER MANDAT PLOTESUES, TE
KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER GARANTIMIN E STANDARDEVE DHE
CILESISE, TH UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e
organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”; né Statutin dhe né Rregulloren e
UAMD-s&; né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 51, daté 19.05.2025, si dhe né Vendimin e Senatit
Akademik Nr. 50, daté 30.03.2026 pér “Shpalljen e aplikimeve pér anétaré pérfaqésues té Fakultetit té
Teknologjisé sé Informacionit, pér mandat plotésues, t¢ Komisionit té Pérhershém pér Garantimin e
Standardeve dhe Cilésisé, té Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, né mbledhjen e datés
20.04.2026, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétarit pérfaqésues té Fakultetit t&€ Teknologjisé s¢ Informacionit, pér
mandat plotésues, t& Komisionit t& Pérhershém pér Garantimin e Standardeve dhe
Cilésisé, si mé poshté:

» Dr. Fabiana Muharremi - Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
» Administratori
» Komisioni 1 Pérhershém pér Garantimin e Standardeve dhe

Cilésisé

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélqim FORTUZI

aulantia™, Duorrés, www.uamd.edu.al



